
 
 

 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

                        
  
 

О проекте закона Челябинской  
области «О внесении изменений  
в статьи 1 и 6 Закона Челябинской 
области «О дополнительных мерах 
социальной поддержки отдельных 
категорий граждан в связи с перехо-
дом к цифровому телерадиовеща-
нию» 

 
 
  
  
 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
 Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О внесении из-

менений в статьи 1 и 6 Закона Челябинской области «О дополнительных мерах соци-

альной поддержки отдельных категорий граждан в связи с переходом к цифровому 

телерадиовещанию», внесенный временно исполняющим обязанности Губернатора 

Челябинской области.  

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш 
 




